[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З
от 11 мая  2022 г.
г. Волчанск

                   № 6
О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации Волчанского городского округа от 28.12.2020 года № 9 «Об утверждении Перечня кодов подвидов доходов по видам доходов, главными администраторами и (или) администраторами которых являются органы местного самоуправления и (или) находящиеся в их ведении муниципальные казенные учреждения»

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2021 года № 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов)», постановлением главы Волчанского городского округа от 06.05.2022 года № 165 «О внесении изменений в приложение к постановлению главы Волчанского городского округа от 24.12.2019 года           № 531 «О порядке осуществления органами местного самоуправления и (или) находящимися в их ведении муниципальными казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета Волчанского городского округа и закреплении за органами местного самоуправления и (или) находящимися в их ведении муниципальными казенными учреждениями источников доходов бюджета Волчанского городского округа»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов, главными администраторами и (или) администраторами которых являются органы местного самоуправления и (или) находящиеся в их ведении муниципальные казенные учреждения Волчанского городского округа, утвержденный приказом Финансового отдела администрации Волчанского городского округа от 28.12.2020 года № 9 «Об утверждении Перечня кодов подвидов доходов по видам доходов, главными администраторами и (или) администраторами которых являются органы местного самоуправления и (или) находящиеся в их ведении муниципальные казенные учреждения» следующие изменения:

дополнить строками 8-1, 8-2, 8-3, 33-1 и 33-2 следующего содержания:
	8-1
	901
	1170504004
	0002180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов (прочие доходы)

	8-2
	901
	1171502004
	0001150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (платежи от физических лиц)

	8-3
	901
	1171502004
	0002150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (платежи от юридических лиц)

	33-1
	902
	1170504004
	0001180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов (плата за размещение объектов на землях, земельных участках или части земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных участков и установления сервитутов, публичных сервитутов)

	33-2
	902
	1170504004
	0002180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов (прочие доходы)

2. Обнародовать настоящий приказ на официальном сайте Волчанского городского округа в сети Интернет http://volchansk-adm.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста Финансового отдела администрации Волчанского городского округа Суворову В.В.

Начальник Финансового отдела                                                   Т.В. Симонова